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SANT FRUITÓS DE BAGES

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2025
ELIT/SUB23

Cursa

Classificació
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Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Sub23  

1 2 SCHELLEKENS Tom Sub23 KMC RIDLEY MTB RACING TEAM 6 1h13:32.61

2 4 KONECNY Lasse Sub23 BEAR NATIONAL TEAM 6 1h14:44.73 +1:12.12

3 6 KONECNY Nicholas Sub23 LEXWARE MOUNTAIN BIKE TEAM 6 1h15:34.09 +2:01.48

4 13 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS-RCYCLING-TRAINNING 6 1h15:35.18 +2:02.57

5 59 BELTRITTI Louis Sub23 TEAM CALVISSON VTT 6 1h17:20.45 +3:47.84

6 65 SUMMO Theo Sub23 TEAM VTT AVENTURE PIOLENC 6 1h18:02.70 +4:30.09

7 17 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 6 1h18:20.32 +4:47.71

8 18 GAILLARD Baptiste Sub23 CALVISSON VTT 6 1h18:23.95 +4:51.34

9 32 PARROT Clément Sub23 TEAM CULTURE VÉLO COLOMIERS 6 1h18:25.03 +4:52.42

10 12 PRADE Thomas Sub23 TEAM CALVISSON VTT 6 1h19:00.43 +5:27.82

11 66 TOM Courbiere Sub23 TEAM VTT AVENTURE PIOLENC 6 1h19:14.19 +5:41.58

12 16 SANCHEZ Santi Sub23 RADIKAL BIKES 6 1h20:07.32 +6:34.71

13 19 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA 6 1h21:02.24 +7:29.63

14 20 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 INTEGRA PRO TEAM 6 1h21:08.71 +7:36.10

15 42 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 AMUNT-TBIKES 6 1h21:53.24 +8:20.63

16 36 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI 6 1h22:03.83 +8:31.22

17 39 CRUZ GONZALEZ Joel Sub23 AMUNT T BIKES 6 1h22:44.47 +9:11.86

18 25 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 6 1h23:17.87 +9:45.26

19 41 MANRESA CATALA Herve Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 6 1h23:29.09 +9:56.48

20 58 ALABERT PONS Quim Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 6 1h24:32.28 +10:59.67

21 46 MARCANO Yohan Sub23 TEAM USC CULTURE VELO 6 1h24:47.14 +11:14.53

22 31 PINOSA FLIX Pau Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 6 1h25:08.28 +11:35.67

23 57 AGUILERA ROYO Oscar Sub23 CLUB CICLISTA TURIASO TEAM 6 1h25:20.50 +11:47.89

24 60 CASTRO ZAMBRANO Bryan Omar Sub23 ARTSPORT BANYOLES 6 1h26:08.34 +12:35.73

25 10 BERTHE Ilian Sub23 VTT AVENTURE PIOLENC 6 1h26:35.30 +13:02.69

26 62 MORÉ PUIG Marc Sub23 EDIBIKES 6 1h26:40.18 +13:07.57

27 38 XAMPENY SORIANO Marc Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 6 1h27:25.12 +13:52.51

28 27 PAREJO LORENZO Francisco Sub23 CICLES SERRANO RACE TEAM 6 1h27:50.53 +14:17.92

29 40 OLLER VALENTÍ Martí Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 5 1h13:38.27 +1 Volta

30 45 NOÉ Arcuri Sub23 VELO CLUB LODEVOIS 5 1h17:25.05 +1 Volta

31 44 LANCHARRO FRUNS Alex Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 5 1h17:34.15 +1 Volta

32 61 GUILLAMET FERNANDEZ Nil Sub23 IRONTECH TECNIC 5 1h21:58.64 +1 Volta

No Sortits

37 OLIVEROS AVILA Oriol Sub23 AMUNT TBIKES

63 RODRÍGUEZ AGUDO Carlos Sub23 DIFFERENTBIKES

Abandons

5 MORELL COLL Aniol Sub23 X SAUCE FACTORY TEAM

29 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 EQUIPO EBS

43 CERVERO RODRIGUEZ Fabio Sub23 MONTPALAU TEAM

64 ROYO LOPEZ Pau Sub23 RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA

  Elit  

1 1 BOSQUE RUANO Cristofer Elit BIKERS GIRONELLA 6 1h14:36.85

2 8 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT T-BIKES 6 1h14:41.52 +4.67

3 9 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT 6 1h16:41.04 +2:04.19
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4 3 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RRBIKERS 6 1h16:41.77 +2:04.92

5 67 ROMERO Marc Elit BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 6 1h17:10.17 +2:33.32

6 11 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BGTEAM 6 1h17:54.01 +3:17.16

7 34 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT BIKES 6 1h19:55.55 +5:18.70

8 54 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 73FACTORY BGTEAM 6 1h20:19.90 +5:43.05

9 33 COMAS BONNIN Toni Elit VIANA FACTORY TEAM 6 1h22:10.73 +7:33.88

10 14 TOURNILLON Loïc Elit VTT AVENTURE PIOLENC 6 1h23:11.02 +8:34.17

11 15 PI RAMÍREZ DE ARELLANO Oriol Elit FORESTAL 6 1h24:07.21 +9:30.36

12 52 HERNANDEZ NAVARRO Eric Elit PENYA  CICLISTA BONAVISTA 6 1h25:02.72 +10:25.87

13 53 HERNÁNDEZ GRACIA Daniel Elit PR0360 BIKES 6 1h25:32.72 +10:55.87

14 47 CAPELLADES COTS Marc Elit BIKING POINT 6 1h26:40.33 +12:03.48

15 48 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT TEAM 6 1h27:02.50 +12:25.65

16 49 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 6 1h27:15.99 +12:39.14

17 55 RODRIGUEZ CATOT Pau Elit AMICS DE LA CURSA D’ARTÉS 6 1h27:37.13 +13:00.28

18 22 GARRIGA PONT Oriol Elit LA TORRETA BIKE 6 1h27:55.95 +13:19.10

19 56 VALLDOSERA GORDO Marc Elit PEAKLEVE7 5 1h14:04.55 +1 Volta

20 23 MUNTADA MELET Joan Elit ACTIVABIKE CLUB OLIANA 5 1h14:21.03 +1 Volta

21 35 TORRES PLEITE Alexandre Elit CYCLOSPHERA 5 1h14:58.12 +1 Volta

22 30 OLIVERAS Toni Elit SINGLETRACK 5 1h15:54.08 +1 Volta

23 26 RAMIREZ ESPARCIA Alberto Elit TECNIBIKE CLUB CICLISTA 5 1h17:33.49 +1 Volta

24 24 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 5 1h19:32.74 +1 Volta

25 28 ARIZA CORTÉS David Elit LA TORRETA BIKE CLUB CICLISTA 5 1h31:43.95 +1 Volta

No Sortits

21 JIMENEZ TOBAL Axel Elit BSJ BIKES

51 GANNAU JARDI Albert Elit BIKING POINT

Abandons

50 GAMEZ SALGUERO Aaron Elit TERBIKES-BAIX TER

  Elit / Sub23  

1 2 SCHELLEKENS Tom Sub23 KMC RIDLEY MTB RACING TEAM 6 1h13:32.61

2 1 BOSQUE RUANO Cristofer Elit BIKERS GIRONELLA 6 1h14:36.85 +1:04.24

3 8 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT T-BIKES 6 1h14:41.52 +1:08.91

4 4 KONECNY Lasse Sub23 BEAR NATIONAL TEAM 6 1h14:44.73 +1:12.12

5 6 KONECNY Nicholas Sub23 LEXWARE MOUNTAIN BIKE TEAM 6 1h15:34.09 +2:01.48

6 13 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS-RCYCLING-TRAINNING 6 1h15:35.18 +2:02.57

7 9 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT 6 1h16:41.04 +3:08.43

8 3 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RRBIKERS 6 1h16:41.77 +3:09.16

9 67 ROMERO Marc Elit BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 6 1h17:10.17 +3:37.56

10 59 BELTRITTI Louis Sub23 TEAM CALVISSON VTT 6 1h17:20.45 +3:47.84

11 11 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BGTEAM 6 1h17:54.01 +4:21.40

12 65 SUMMO Theo Sub23 TEAM VTT AVENTURE PIOLENC 6 1h18:02.70 +4:30.09

13 17 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 6 1h18:20.32 +4:47.71

14 18 GAILLARD Baptiste Sub23 CALVISSON VTT 6 1h18:23.95 +4:51.34

15 32 PARROT Clément Sub23 TEAM CULTURE VÉLO COLOMIERS 6 1h18:25.03 +4:52.42

16 12 PRADE Thomas Sub23 TEAM CALVISSON VTT 6 1h19:00.43 +5:27.82

17 66 TOM Courbiere Sub23 TEAM VTT AVENTURE PIOLENC 6 1h19:14.19 +5:41.58

18 34 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT BIKES 6 1h19:55.55 +6:22.94

19 16 SANCHEZ Santi Sub23 RADIKAL BIKES 6 1h20:07.32 +6:34.71

20 54 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 73FACTORY BGTEAM 6 1h20:19.90 +6:47.29

21 19 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA 6 1h21:02.24 +7:29.63
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22 20 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 INTEGRA PRO TEAM 6 1h21:08.71 +7:36.10

23 42 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 AMUNT-TBIKES 6 1h21:53.24 +8:20.63

24 36 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI 6 1h22:03.83 +8:31.22

25 33 COMAS BONNIN Toni Elit VIANA FACTORY TEAM 6 1h22:10.73 +8:38.12

26 39 CRUZ GONZALEZ Joel Sub23 AMUNT T BIKES 6 1h22:44.47 +9:11.86

27 14 TOURNILLON Loïc Elit VTT AVENTURE PIOLENC 6 1h23:11.02 +9:38.41

28 25 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 6 1h23:17.87 +9:45.26

29 41 MANRESA CATALA Herve Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 6 1h23:29.09 +9:56.48

30 15 PI RAMÍREZ DE ARELLANO Oriol Elit FORESTAL 6 1h24:07.21 +10:34.60

31 58 ALABERT PONS Quim Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 6 1h24:32.28 +10:59.67

32 46 MARCANO Yohan Sub23 TEAM USC CULTURE VELO 6 1h24:47.14 +11:14.53

33 52 HERNANDEZ NAVARRO Eric Elit PENYA  CICLISTA BONAVISTA 6 1h25:02.72 +11:30.11

34 31 PINOSA FLIX Pau Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 6 1h25:08.28 +11:35.67

35 57 AGUILERA ROYO Oscar Sub23 CLUB CICLISTA TURIASO TEAM 6 1h25:20.50 +11:47.89

36 53 HERNÁNDEZ GRACIA Daniel Elit PR0360 BIKES 6 1h25:32.72 +12:00.11

37 60 CASTRO ZAMBRANO Bryan Omar Sub23 ARTSPORT BANYOLES 6 1h26:08.34 +12:35.73

38 10 BERTHE Ilian Sub23 VTT AVENTURE PIOLENC 6 1h26:35.30 +13:02.69

39 62 MORÉ PUIG Marc Sub23 EDIBIKES 6 1h26:40.18 +13:07.57

40 47 CAPELLADES COTS Marc Elit BIKING POINT 6 1h26:40.33 +13:07.72

41 48 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT TEAM 6 1h27:02.50 +13:29.89

42 49 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 6 1h27:15.99 +13:43.38

43 38 XAMPENY SORIANO Marc Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 6 1h27:25.12 +13:52.51

44 55 RODRIGUEZ CATOT Pau Elit AMICS DE LA CURSA D’ARTÉS 6 1h27:37.13 +14:04.52

45 27 PAREJO LORENZO Francisco Sub23 CICLES SERRANO RACE TEAM 6 1h27:50.53 +14:17.92

46 22 GARRIGA PONT Oriol Elit LA TORRETA BIKE 6 1h27:55.95 +14:23.34

47 40 OLLER VALENTÍ Martí Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 5 1h13:38.27 +1 Volta

48 56 VALLDOSERA GORDO Marc Elit PEAKLEVE7 5 1h14:04.55 +1 Volta

49 23 MUNTADA MELET Joan Elit ACTIVABIKE CLUB OLIANA 5 1h14:21.03 +1 Volta

50 35 TORRES PLEITE Alexandre Elit CYCLOSPHERA 5 1h14:58.12 +1 Volta

51 30 OLIVERAS Toni Elit SINGLETRACK 5 1h15:54.08 +1 Volta

52 45 NOÉ Arcuri Sub23 VELO CLUB LODEVOIS 5 1h17:25.05 +1 Volta

53 26 RAMIREZ ESPARCIA Alberto Elit TECNIBIKE CLUB CICLISTA 5 1h17:33.49 +1 Volta

54 44 LANCHARRO FRUNS Alex Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 5 1h17:34.15 +1 Volta

55 24 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 5 1h19:32.74 +1 Volta

56 61 GUILLAMET FERNANDEZ Nil Sub23 IRONTECH TECNIC 5 1h21:58.64 +1 Volta

57 28 ARIZA CORTÉS David Elit LA TORRETA BIKE CLUB CICLISTA 5 1h31:43.95 +1 Volta

No Sortits

21 JIMENEZ TOBAL Axel Elit BSJ BIKES

37 OLIVEROS AVILA Oriol Sub23 AMUNT TBIKES

51 GANNAU JARDI Albert Elit BIKING POINT

63 RODRÍGUEZ AGUDO Carlos Sub23 DIFFERENTBIKES

Abandons

5 MORELL COLL Aniol Sub23 X SAUCE FACTORY TEAM

29 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 EQUIPO EBS

43 CERVERO RODRIGUEZ Fabio Sub23 MONTPALAU TEAM

50 GAMEZ SALGUERO Aaron Elit TERBIKES-BAIX TER

64 ROYO LOPEZ Pau Sub23 RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA
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  Sub23  

1 2 SCHELLEKENS Tom Sub23 11:55.21 12:12.85 12:14.63 12:19.37 12:18.85 12:31.70 1h13:32.61

2 4 KONECNY Lasse Sub23 12:16.53 12:29.04 12:28.34 12:30.28 12:38.60 12:21.94 1h14:44.73 1:12.12

3 6 KONECNY Nicholas Sub23 12:27.80 12:29.72 12:29.43 12:45.28 12:51.42 12:30.44 1h15:34.09 2:01.48

4 13 FONT PEREZ Arnau Sub23 12:28.63 12:29.24 12:38.94 12:48.50 12:34.20 12:35.67 1h15:35.18 2:02.57

5 59 BELTRITTI Louis Sub23 13:08.26 12:56.81 12:42.69 12:42.75 12:51.62 12:58.32 1h17:20.45 3:47.84

6 65 SUMMO Theo Sub23 13:22.53 12:51.24 12:53.97 13:05.51 12:53.69 12:55.76 1h18:02.70 4:30.09

7 17 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 12:49.49 12:56.54 12:57.16 12:58.62 13:19.81 13:18.70 1h18:20.32 4:47.71

8 18 GAILLARD Baptiste Sub23 12:50.65 13:04.52 13:06.41 13:09.92 13:23.00 12:49.45 1h18:23.95 4:51.34

9 32 PARROT Clément Sub23 12:50.41 12:55.88 13:01.21 12:54.84 13:38.10 13:04.59 1h18:25.03 4:52.42

10 12 PRADE Thomas Sub23 12:44.33 13:02.30 13:01.34 13:16.19 13:30.59 13:25.68 1h19:00.43 5:27.82

11 66 TOM Courbiere Sub23 13:00.82 13:12.89 13:06.83 13:18.29 13:19.17 13:16.19 1h19:14.19 5:41.58

12 16 SANCHEZ Santi Sub23 13:22.65 13:45.50 13:32.74 13:03.54 13:13.79 13:09.10 1h20:07.32 6:34.71

13 19 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 13:08.02 13:43.89 13:23.75 13:29.37 13:28.90 13:48.31 1h21:02.24 7:29.63

14 20 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 13:08.74 13:35.74 13:31.23 13:29.89 13:38.34 13:44.77 1h21:08.71 7:36.10

15 42 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 13:18.31 14:06.22 13:37.50 13:38.26 13:33.64 13:39.31 1h21:53.24 8:20.63

16 36 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 13:48.65 13:25.37 13:27.19 13:49.18 13:42.04 13:51.40 1h22:03.83 8:31.22

17 39 CRUZ GONZALEZ Joel Sub23 13:24.49 13:47.70 13:38.78 13:49.78 13:45.93 14:17.79 1h22:44.47 9:11.86

18 25 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 13:40.49 13:47.56 14:00.96 13:56.58 14:04.93 13:47.35 1h23:17.87 9:45.26

19 41 MANRESA CATALA Herve Sub23 13:29.27 14:00.86 14:11.98 13:47.66 13:59.61 13:59.71 1h23:29.09 9:56.48

20 58 ALABERT PONS Quim Sub23 14:07.43 14:09.17 13:48.69 14:14.13 14:11.36 14:01.50 1h24:32.28 10:59.67

21 46 MARCANO Yohan Sub23 14:42.46 13:49.10 14:03.21 13:40.28 14:10.49 14:21.60 1h24:47.14 11:14.53

22 31 PINOSA FLIX Pau Sub23 13:57.64 14:18.52 14:02.08 14:29.01 14:26.15 13:54.88 1h25:08.28 11:35.67

23 57 AGUILERA ROYO Oscar Sub23 14:14.12 14:01.75 13:58.43 14:39.72 14:21.20 14:05.28 1h25:20.50 11:47.89

24 60 CASTRO ZAMBRANO Bryan Omar Sub23 14:25.57 14:07.03 14:05.74 14:17.49 14:19.83 14:52.68 1h26:08.34 12:35.73

25 10 BERTHE Ilian Sub23 13:48.25 14:13.78 14:44.26 15:02.70 14:22.67 14:23.64 1h26:35.30 13:02.69

26 62 MORÉ PUIG Marc Sub23 14:06.26 14:11.84 14:23.36 14:41.95 14:38.55 14:38.22 1h26:40.18 13:07.57

27 38 XAMPENY SORIANO Marc Sub23 14:14.90 14:16.76 14:32.20 14:40.34 14:51.82 14:49.10 1h27:25.12 13:52.51

28 27 PAREJO LORENZO Francisco Sub23 14:44.54 14:24.74 14:31.05 14:43.53 14:27.13 14:59.54 1h27:50.53 14:17.92

29 40 OLLER VALENTÍ Martí Sub23 14:46.48 14:18.18 14:43.14 15:01.27 14:49.20 1h00:00.00 2h13:38.27 1h00:05.66

30 45 NOÉ Arcuri Sub23 14:47.03 15:45.68 16:06.04 15:31.17 15:15.13 1h00:00.00 2h17:25.05 1h03:52.44

31 44 LANCHARRO FRUNS Alex Sub23 14:50.08 15:06.66 15:27.38 15:42.82 16:27.21 1h00:00.00 2h17:34.15 1h04:01.54

32 61 GUILLAMET FERNANDEZ Nil Sub23 16:08.60 16:14.30 16:16.04 16:29.23 16:50.47 1h00:00.00 2h21:58.64 1h08:26.03

  Elit  

1 1 BOSQUE RUANO Cristofer Elit 12:16.71 12:29.42 12:27.55 12:30.82 12:38.88 12:13.47 1h14:36.85

2 8 SINUÉS MICÓ Mario Elit 12:26.60 12:19.96 12:29.43 12:28.87 12:38.20 12:18.46 1h14:41.52 4.67

3 9 ARIZA GARCIA Xavier Elit 12:32.90 12:59.40 12:49.23 12:44.73 12:53.68 12:41.10 1h16:41.04 2:04.19

4 3 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit 12:26.41 12:47.76 12:55.56 12:55.84 12:53.16 12:43.04 1h16:41.77 2:04.92

5 67 ROMERO Marc Elit 12:45.05 12:46.89 12:49.94 12:45.75 13:00.08 13:02.46 1h17:10.17 2:33.32

6 11 ROMERO BARCELO Pau Elit 12:27.59 13:00.00 13:17.21 13:01.21 13:02.60 13:05.40 1h17:54.01 3:17.16

7 34 GARCIA CASADO Nil Elit 12:38.70 13:36.71 13:26.34 13:28.45 13:28.90 13:16.45 1h19:55.55 5:18.70

8 54 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 13:45.53 13:05.90 13:19.00 13:33.04 13:17.39 13:19.04 1h20:19.90 5:43.05

9 33 COMAS BONNIN Toni Elit 13:39.87 13:38.28 13:32.82 13:39.02 13:52.91 13:47.83 1h22:10.73 7:33.88
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10 14 TOURNILLON Loïc Elit 13:32.33 14:14.72 13:58.14 13:40.02 14:05.61 13:40.20 1h23:11.02 8:34.17

11 15 PI RAMÍREZ DE ARELLANO Oriol Elit 14:12.66 13:49.74 13:52.94 14:06.32 14:06.38 13:59.17 1h24:07.21 9:30.36

12 52 HERNANDEZ NAVARRO Eric Elit 13:44.75 14:07.86 14:08.22 14:13.83 14:23.68 14:24.38 1h25:02.72 10:25.87

13 53 HERNÁNDEZ GRACIA Daniel Elit 14:36.22 13:56.00 14:19.48 14:12.60 14:08.78 14:19.64 1h25:32.72 10:55.87

14 47 CAPELLADES COTS Marc Elit 14:33.46 14:27.66 14:19.50 14:41.03 14:10.54 14:28.14 1h26:40.33 12:03.48

15 48 CARNICER ROIG Jordi Elit 14:19.29 14:15.77 14:22.40 14:35.38 14:44.38 14:45.28 1h27:02.50 12:25.65

16 49 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Elit 14:08.36 14:13.31 15:19.79 14:41.23 14:28.02 14:25.28 1h27:15.99 12:39.14

17 55 RODRIGUEZ CATOT Pau Elit 13:52.57 14:49.41 15:04.64 14:37.71 14:25.74 14:47.06 1h27:37.13 13:00.28

18 22 GARRIGA PONT Oriol Elit 14:25.07 14:28.07 14:52.98 14:42.18 14:22.89 15:04.76 1h27:55.95 13:19.10

19 56 VALLDOSERA GORDO Marc Elit 14:36.86 14:20.24 14:53.26 14:56.52 15:17.67 1h00:00.00 2h14:04.55 59:27.70

20 23 MUNTADA MELET Joan Elit 14:59.40 14:51.70 14:58.57 14:49.70 14:41.66 1h00:00.00 2h14:21.03 59:44.18

21 35 TORRES PLEITE Alexandre Elit 15:06.23 14:40.86 15:11.37 14:52.26 15:07.40 1h00:00.00 2h14:58.12 1h00:21.27

22 30 OLIVERAS Toni Elit 15:05.56 15:03.48 15:14.48 15:08.39 15:22.17 1h00:00.00 2h15:54.08 1h01:17.23

23 26 RAMIREZ ESPARCIA Alberto Elit 14:30.53 15:39.94 15:37.82 15:43.75 16:01.45 1h00:00.00 2h17:33.49 1h02:56.64

24 24 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit 15:26.86 15:51.37 15:46.91 16:03.55 16:24.05 1h00:00.00 2h19:32.74 1h04:55.89

25 28 ARIZA CORTÉS David Elit 17:02.93 17:49.67 18:51.97 19:05.75 18:53.63 1h00:00.00 2h31:43.95 1h17:07.10

  Elit / Sub23  

1 2 SCHELLEKENS Tom Sub23 11:55.21 12:12.85 12:14.63 12:19.37 12:18.85 12:31.70 1h13:32.61

2 1 BOSQUE RUANO Cristofer Elit 12:16.71 12:29.42 12:27.55 12:30.82 12:38.88 12:13.47 1h14:36.85 1:04.24

3 8 SINUÉS MICÓ Mario Elit 12:26.60 12:19.96 12:29.43 12:28.87 12:38.20 12:18.46 1h14:41.52 1:08.91

4 4 KONECNY Lasse Sub23 12:16.53 12:29.04 12:28.34 12:30.28 12:38.60 12:21.94 1h14:44.73 1:12.12

5 6 KONECNY Nicholas Sub23 12:27.80 12:29.72 12:29.43 12:45.28 12:51.42 12:30.44 1h15:34.09 2:01.48

6 13 FONT PEREZ Arnau Sub23 12:28.63 12:29.24 12:38.94 12:48.50 12:34.20 12:35.67 1h15:35.18 2:02.57

7 9 ARIZA GARCIA Xavier Elit 12:32.90 12:59.40 12:49.23 12:44.73 12:53.68 12:41.10 1h16:41.04 3:08.43

8 3 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit 12:26.41 12:47.76 12:55.56 12:55.84 12:53.16 12:43.04 1h16:41.77 3:09.16

9 67 ROMERO Marc Elit 12:45.05 12:46.89 12:49.94 12:45.75 13:00.08 13:02.46 1h17:10.17 3:37.56

10 59 BELTRITTI Louis Sub23 13:08.26 12:56.81 12:42.69 12:42.75 12:51.62 12:58.32 1h17:20.45 3:47.84

11 11 ROMERO BARCELO Pau Elit 12:27.59 13:00.00 13:17.21 13:01.21 13:02.60 13:05.40 1h17:54.01 4:21.40

12 65 SUMMO Theo Sub23 13:22.53 12:51.24 12:53.97 13:05.51 12:53.69 12:55.76 1h18:02.70 4:30.09

13 17 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 12:49.49 12:56.54 12:57.16 12:58.62 13:19.81 13:18.70 1h18:20.32 4:47.71

14 18 GAILLARD Baptiste Sub23 12:50.65 13:04.52 13:06.41 13:09.92 13:23.00 12:49.45 1h18:23.95 4:51.34

15 32 PARROT Clément Sub23 12:50.41 12:55.88 13:01.21 12:54.84 13:38.10 13:04.59 1h18:25.03 4:52.42

16 12 PRADE Thomas Sub23 12:44.33 13:02.30 13:01.34 13:16.19 13:30.59 13:25.68 1h19:00.43 5:27.82

17 66 TOM Courbiere Sub23 13:00.82 13:12.89 13:06.83 13:18.29 13:19.17 13:16.19 1h19:14.19 5:41.58

18 34 GARCIA CASADO Nil Elit 12:38.70 13:36.71 13:26.34 13:28.45 13:28.90 13:16.45 1h19:55.55 6:22.94

19 16 SANCHEZ Santi Sub23 13:22.65 13:45.50 13:32.74 13:03.54 13:13.79 13:09.10 1h20:07.32 6:34.71

20 54 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 13:45.53 13:05.90 13:19.00 13:33.04 13:17.39 13:19.04 1h20:19.90 6:47.29

21 19 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 13:08.02 13:43.89 13:23.75 13:29.37 13:28.90 13:48.31 1h21:02.24 7:29.63

22 20 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 13:08.74 13:35.74 13:31.23 13:29.89 13:38.34 13:44.77 1h21:08.71 7:36.10

23 42 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 13:18.31 14:06.22 13:37.50 13:38.26 13:33.64 13:39.31 1h21:53.24 8:20.63

24 36 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 13:48.65 13:25.37 13:27.19 13:49.18 13:42.04 13:51.40 1h22:03.83 8:31.22

25 33 COMAS BONNIN Toni Elit 13:39.87 13:38.28 13:32.82 13:39.02 13:52.91 13:47.83 1h22:10.73 8:38.12

26 39 CRUZ GONZALEZ Joel Sub23 13:24.49 13:47.70 13:38.78 13:49.78 13:45.93 14:17.79 1h22:44.47 9:11.86

27 14 TOURNILLON Loïc Elit 13:32.33 14:14.72 13:58.14 13:40.02 14:05.61 13:40.20 1h23:11.02 9:38.41

28 25 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 13:40.49 13:47.56 14:00.96 13:56.58 14:04.93 13:47.35 1h23:17.87 9:45.26
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Volta 6 Temps Diferència

29 41 MANRESA CATALA Herve Sub23 13:29.27 14:00.86 14:11.98 13:47.66 13:59.61 13:59.71 1h23:29.09 9:56.48

30 15 PI RAMÍREZ DE ARELLANO Oriol Elit 14:12.66 13:49.74 13:52.94 14:06.32 14:06.38 13:59.17 1h24:07.21 10:34.60

31 58 ALABERT PONS Quim Sub23 14:07.43 14:09.17 13:48.69 14:14.13 14:11.36 14:01.50 1h24:32.28 10:59.67

32 46 MARCANO Yohan Sub23 14:42.46 13:49.10 14:03.21 13:40.28 14:10.49 14:21.60 1h24:47.14 11:14.53

33 52 HERNANDEZ NAVARRO Eric Elit 13:44.75 14:07.86 14:08.22 14:13.83 14:23.68 14:24.38 1h25:02.72 11:30.11

34 31 PINOSA FLIX Pau Sub23 13:57.64 14:18.52 14:02.08 14:29.01 14:26.15 13:54.88 1h25:08.28 11:35.67

35 57 AGUILERA ROYO Oscar Sub23 14:14.12 14:01.75 13:58.43 14:39.72 14:21.20 14:05.28 1h25:20.50 11:47.89

36 53 HERNÁNDEZ GRACIA Daniel Elit 14:36.22 13:56.00 14:19.48 14:12.60 14:08.78 14:19.64 1h25:32.72 12:00.11

37 60 CASTRO ZAMBRANO Bryan Omar Sub23 14:25.57 14:07.03 14:05.74 14:17.49 14:19.83 14:52.68 1h26:08.34 12:35.73

38 10 BERTHE Ilian Sub23 13:48.25 14:13.78 14:44.26 15:02.70 14:22.67 14:23.64 1h26:35.30 13:02.69

39 62 MORÉ PUIG Marc Sub23 14:06.26 14:11.84 14:23.36 14:41.95 14:38.55 14:38.22 1h26:40.18 13:07.57

40 47 CAPELLADES COTS Marc Elit 14:33.46 14:27.66 14:19.50 14:41.03 14:10.54 14:28.14 1h26:40.33 13:07.72

41 48 CARNICER ROIG Jordi Elit 14:19.29 14:15.77 14:22.40 14:35.38 14:44.38 14:45.28 1h27:02.50 13:29.89

42 49 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Elit 14:08.36 14:13.31 15:19.79 14:41.23 14:28.02 14:25.28 1h27:15.99 13:43.38

43 38 XAMPENY SORIANO Marc Sub23 14:14.90 14:16.76 14:32.20 14:40.34 14:51.82 14:49.10 1h27:25.12 13:52.51

44 55 RODRIGUEZ CATOT Pau Elit 13:52.57 14:49.41 15:04.64 14:37.71 14:25.74 14:47.06 1h27:37.13 14:04.52

45 27 PAREJO LORENZO Francisco Sub23 14:44.54 14:24.74 14:31.05 14:43.53 14:27.13 14:59.54 1h27:50.53 14:17.92

46 22 GARRIGA PONT Oriol Elit 14:25.07 14:28.07 14:52.98 14:42.18 14:22.89 15:04.76 1h27:55.95 14:23.34

47 40 OLLER VALENTÍ Martí Sub23 14:46.48 14:18.18 14:43.14 15:01.27 14:49.20 1h00:00.00 2h13:38.27 1h00:05.66

48 56 VALLDOSERA GORDO Marc Elit 14:36.86 14:20.24 14:53.26 14:56.52 15:17.67 1h00:00.00 2h14:04.55 1h00:31.94

49 23 MUNTADA MELET Joan Elit 14:59.40 14:51.70 14:58.57 14:49.70 14:41.66 1h00:00.00 2h14:21.03 1h00:48.42

50 35 TORRES PLEITE Alexandre Elit 15:06.23 14:40.86 15:11.37 14:52.26 15:07.40 1h00:00.00 2h14:58.12 1h01:25.51

51 30 OLIVERAS Toni Elit 15:05.56 15:03.48 15:14.48 15:08.39 15:22.17 1h00:00.00 2h15:54.08 1h02:21.47

52 45 NOÉ Arcuri Sub23 14:47.03 15:45.68 16:06.04 15:31.17 15:15.13 1h00:00.00 2h17:25.05 1h03:52.44

53 26 RAMIREZ ESPARCIA Alberto Elit 14:30.53 15:39.94 15:37.82 15:43.75 16:01.45 1h00:00.00 2h17:33.49 1h04:00.88

54 44 LANCHARRO FRUNS Alex Sub23 14:50.08 15:06.66 15:27.38 15:42.82 16:27.21 1h00:00.00 2h17:34.15 1h04:01.54

55 24 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit 15:26.86 15:51.37 15:46.91 16:03.55 16:24.05 1h00:00.00 2h19:32.74 1h06:00.13

56 61 GUILLAMET FERNANDEZ Nil Sub23 16:08.60 16:14.30 16:16.04 16:29.23 16:50.47 1h00:00.00 2h21:58.64 1h08:26.03

57 28 ARIZA CORTÉS David Elit 17:02.93 17:49.67 18:51.97 19:05.75 18:53.63 1h00:00.00 2h31:43.95 1h18:11.34


